HVMV 2019/20
Verbandsliga Manner / West (Vorrunde)

Hagenower Sportverein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 17:00 029 Gustrower HV'94 11 Hagenower Sportverein 32:19
So. 15.09.2019 17:00 033 Hagenower Sportverein VfL Blau We...Neukloster 21:21
Sa. 21.09.2019 16:00 067 SG HB Schwerin-Leezen Hagenower Sportverein 31:24
Sa. 28.09.2019 18:00 033 Hagenower Sportverein TSG Wittenburg 31:31
Sa. 19.10.2019 20:00 017 v SV Matzlow Garwitz Hagenower Sportverein 30:24
So. 27.10.2019 17:00 033 Hagenower Sportverein SV Crivitz 24:28
Sa. 23.11.2019 18:30 033 Hagenower Sportverein TSV 1952 Bitzow 23:26
Sa. 30.11.2019 18:00 021 Plauer SV Hagenower Sportverein 35:20
So.08.12.2019 17:00 033 Hagenower Sportverein Gistrower HV 94 || 23:22
Sa. 14.12.2019 17:00 034 VfL Blau We...Neukloster Hagenower Sportverein 30:20
So.12.01.2020 17:00 033 Hagenower Sportverein SG HB Schwerin-Leezen 33:21
Sa. 25.01.2020 18:00 033 Hagenower Sportverein SV Matzlow Garwitz 23:22
Sa. 01.02.2020 18:00 032 SV Crivitz Hagenower Sportverein 22:23
So. 01.03.2020 17:00 088 v TSG Wittenburg Hagenower Sportverein 24:22
Sa. 07.03.2020 17:00 042 TSV 1952 Butzow Hagenower Sportverein 40:16

Termin 033
offen

Hagenower Sportverein

Plauer SV
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Hallenverzeichnis

017

021

029

032

033

034

042

067

088

Sport- und Mehrzweckhalle
BahnhofstraRe 3a, 19372 Spornitz

Sporthalle am Kluschenberg
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
Sporthalle Kessiner Stralle

Kessiner Stral3e , 18273 Giistrow
Sporthalle Regionalschule

Stral3e der Freundschaft, 19089 Crivitz
Sporthalle Otto-lbs

Mollner-Stralle 16, 19230 Hagenow
Stadthalle Neukloster

Alte Gartnerei 2, 23992 Neukloster
Wilhelm-Schrdder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Biitzow
Sporthalle Leezen

Schlof3stral3e 4a, 19067 Leezen

Sport- und Mehrzweckhalle
Lindenstrale, 19243 Wittenburg
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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